ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày  24  tháng 5 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

kết luận của Thủ tướng

Chính phủ

             Kính gửi:

                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                             - Sở Xây dựng;

                             - Sở Công Thương.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc

tại Thông báo kết luận số 150/TB-VPCP ngày 17/4/2019 của Văn phòng

Chính phủ về tình hình triển khai thực hiện Luật Quy hoạch, Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở

Công Thương và các sở, ban ngành, địa phương liên quan nghiên cứu, chủ

động triển khai thực hiện các quy định của Luật Quy hoạch, Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại Thông báo Kết luận nêu trên; đồng

thời, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với

những nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, nhất là trong vấn đề năng

lượng, bảo đảm công khai, minh bạch, tạo thuận lợi cho hoạt động sản xuất,

kinh doanh của doanh nghiệp, góp phần phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn

tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung181)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-24T08:21:09+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-26T09:02:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-26T09:02:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T11:25:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!